
Ред. Бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алексиќ Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсова Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Давидовиќ Ангеловска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓоргиев Весна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиоска Ева СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорческа Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановски  Јован СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирковиќ Влатко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Михајловски Лазе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петреска Ирина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Анѓела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ролевски Атанас СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 27.3.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сали Џумејда СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери - практичен дел на ден 27.03.2026 од12:00 до 14:00 часот


